Lettera del Secretario di Stato a Monsig.^r Nunzio in

Polonia

Roma li 16. Dicembre 1610.

De proceribus Moscovie, castra Regis Poloniae aduentibus —

Sono poi comparse le lettere di V. S. Delli 24. Otto-
bre con le altre Dei 29. e 30. Dell'istesso me-
se del Generale in Mosca, e dell'arrivo de-
gli Ambasciatori Moscovitici al Campo
del Pre, e sebbene si erano prima intesi da
altri, si sono nondimeno letti i suoi vo-
lentieri, sperandosi che siccome sono pro-
curati, e descritti da lei con particolar
diligenza, così siano anco piu' certi, con-
tuttociò se ne desidera la confirmatione,
e di havere un giorno quest'allegrezza

per beneficio, et exaltatione della Religio,
ne Cattolica, che la Moscovia tutta,
et in specie quel combattuto Ducato
di Severia stiano sottoposti al Domi-
nio, et obbedienza di Sua Maestà de

Descritto, et recognitum ex Literis Cardinalis Bur-
ghesi a Secretis Status ad Franciscum Simonetta Epum
Fulginateensem Nuncium apud Regem Po-
loniae tom. 10. pag. 138. quae adservantur in Ta-
bulariis Secretioribus Vaticanis. In quorum fidem
Dabam de III. Idus Junii MDCGGXXXVII.

N. N. N. N.

Abulax. S. R. E. Secretarius

ILIK

per beneficium, et obedientiam
no. Cantalicia, qui haec
et in quibus quod comitatus
no. Lucia, terra, et
no. et obedientiam

Proprietatem et acquisitionem in
quibus et in quibus haec in
quibus et in quibus haec in
quibus et in quibus haec in
quibus et in quibus haec in
quibus et in quibus haec in

et in quibus haec in
quibus et in quibus haec in